
 1 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

IZMAIŅAS PAKALPOJUMU MAKSĀ, SĀKOT NO 2025. GADA 1. FEBRUĀRA

KONTI

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Konta atvēršana  
Konta atvēršana Latvijas nerezidentiem, kas 
reģistrēti EEZ

Pēc vienošanās, min. 1000,00 EUR 1000,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Konta atvēršana   
Konta atvēršana Latvijas nerezidentiem, kas 
reģistrēti ārpus EEZ

Pēc vienošanās, min. 1000,00 EUR 1000,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Konta atvēršana  
Elektroniskās naudas iestādes, maksājumu iestādes 
vai bankas dokumentu pirmreizējā pārbaude (1)  
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta 
atvēršanas un nav atmaksājama.

Pēc vienošanās, min. 1000,00 EUR 1000,00 EUR Mainīta komisijas maksa

DIGITĀLIE KANĀLI

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Kodu kalkulatora Digipass 270 izsniegšana vai 
nomaiņa

18,00 EUR 21,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Kodu kalkulatora Digipass 750 VC izsniegšana vai 
nomaiņa klientiem ar redzes traucējumiem (1) (2)  
  
(1) Pieejams ierobežotā daudzumā, tādēļ nomaiņas 
gadījumā var tikt izsniegts kodu kalkulators 
Digipass 270.  
(2) Tiek izsniegts Klientu apkalpošanas centros.

- Bez maksas Jauna komisijas maksa

MAKSĀJUMU SAŅEMŠANA

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Luminor Link identifikācijas pakalpojums 
Ikmēneša abonēšanas maksa 15,00 EUR 50,00 EUR Mainīta komisijas maksa

TIRDZNIECĪBAS FINANSĒŠANA

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Garantijas 
Garantijas izsniegšana pēc citas bankas 
pieprasījuma

250,00 EUR + riska cena pēc 
vienošanās

300,00 EUR + riska cena pēc 
vienošanās

Mainīta komisijas maksa

Garantijas 
Citas bankas izsniegtas garantijas vai garantijas 
grozījumu paziņojums

85,00 EUR 100,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Dokumentu inkaso 
Dokumentu apmaksa 0,20% no summas, min. 50,00 EUR, 

max. 450,00 EUR
0,20% no summas, min. 70,00 EUR, 
max. 450,00 EUR

Mainīta komisijas maksa

IEGULDĪJUMI, FINANŠU INSTRUMENTU KONTS

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Darījumi ar akcijām un biržā tirgotiem fondiem 
(ETF) 
Akciju iegāde pirmreizējā izvietošanā

- 0,1% no apjoma, min. 2,00 EUR Jauna komisijas maksa



 2 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

Darījumi ar obligācijām 
Darījumi ar obligācijām otrreizējā tirgū Līdz 2% no cenas, min. 50,00 EUR 0,50% no darījuma vērtības, min. 

50,00 EUR
Mainīta komisijas maksa

Darījumi ar obligācijām 
Parāda vērstpapīru iegāde pirmreizējā izvietošanā - 0,50% no darījuma vērtības, min. 

20,00 EUR
Jauna komisijas maksa

Finanšu instrumentu pārvedumi  
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto 
finanšu instrumentu pārvešana no Luminor uz citu 
kredītiestādi

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 
Zviedrija, Somija, Islande) vērtspapīru 
pārvedums: 40,00 EUR; Pārējo ES 
valstu (ne Skandināvijas valstu), Šveices, 
ASV, Kanādas un Japānas vērtspapīru 
pārvedums: 50,00 EUR; Pārējo 
vērtspapīru, kas nav minēti augstāk, 
pārvedums: 160,00 EUR

40,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana pret 
apmaksu (DVP) 
Ja darījums ietver finanšu instrumentu pārvešanu 
uz citu banku vai saņemšanu no citas bankas

Skandināvijas valstu (Norvēģija, 
Zviedrija, Somija, Islande) vērtspapīru 
pārvedums: 40,00 EUR; Pārējo ES 
valstu (ne Skandināvijas valstu), Šveices, 
ASV, Kanādas un Japānas vērtspapīru 
pārvedums: 50,00 EUR; Pārējo 
vērtspapīru, kas nav minēti augstāk, 
pārvedums: 160,00 EUR

40,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi  
Dalība akcionāru/parāda finanšu instrumentu 
īpašnieku sapulcē (1)   
  
(1) Neietver klienta pārstāvību.

Pēc individuālas vienošanās 100,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi  
Izvēles finanšu instrumentu notikumu apkalpošana 20,00 EUR + ārējās izmaksas 35,00 EUR Mainīta komisijas maksa

IEGULDĪJUMI, LUMINOR INVESTOR PLATFORMA

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Citi ar Luminor Investor platformu saistīti 
pakalpojumi   
W-8BEN veidlapas apstrāde un apstiprināšana 
piekļuvei ASV tirgum Luminor Investor platformā

35,00 USD vai 30,00 EUR 30,00 EUR Mainīta komisijas maksa

Citi ar Luminor Investor platformu saistīti 
pakalpojumi  
Dalība akcionāru/parāda finanšu instrumentu 
īpašnieku sapulcē (1)   
  
(1) Neietver klienta pārstāvību.

- 100,00 EUR Jauna komisijas maksa

Citi ar Luminor Investor platformu saistīti 
pakalpojumi   
Izvēles finanšu instrumentu notikumu apkalpošana

Bez maksas Pakalpojums jau tiek nodrošināts Mainīta komisijas maksa

IEGULDĪJUMI, IEGULDĪJUMU PĀRVALDES PAKALPOJUMS

Nosaukums cenrādī Maksa pašlaik Maksa no 01.02.2025. Izmaiņas

Ieguldījumu pārvaldes pakalpojums  
Pārvaldības maksa Pēc vienošanās ar klientu (pieskaitot 

pievienotās vērtības nodokli (PVN))
Līdz 1,2% (pieskaitot pievienotās 
vērtības nodokli (PVN))

Mainīta komisijas maksa



 3 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

IZMAIŅAS PAKALPOJUMA NOSAUKUMĀ, SĀKOT NO 2025. GADA 1. FEBRUĀRA 

KONTI UN KOMPLEKTI

Pakalpojuma nosaukums Pakalpojuma nosaukums no 01.02.2025.

Konta atvēršana (1) 
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta atvēršanas un nav atmaksājama.

Konta atvēršana

Konta atvēršana (1) 
Elektroniskās naudas iestādes, maksājumu iestādes vai bankas dokumentu 
pirmreizējā pārbaude 
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta atvēršanas un nav atmaksājama.

Konta atvēršana 
Elektroniskās naudas iestādes, maksājumu iestādes vai bankas dokumentu pirmreizējā 
pārbaude (1) 
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta atvēršanas un nav atmaksājama.

Konta atvēršana (1) 
Komplicēta dokumentu pārbaude un/ vai konta atvēršana vai konta atvēršana 
uzņēmumiem, kuriem ir uzsākts maksātnespējas/likvidācijas process, biedrībām, 
nodibinājumiem un citām bezpeļņas organizācijām 
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta atvēršanas un nav atmaksājama.

Konta atvēršana 
Komplicēta dokumentu pārbaude un/ vai konta atvēršana vai konta atvēršana 
uzņēmumiem, kuriem ir uzsākts maksātnespējas/likvidācijas process, biedrībām, 
nodibinājumiem un citām bezpeļņas organizācijām (1) 
  
(1) Komisijas maksa tiek maksāta pirms konta atvēršanas un nav atmaksājama.

Konta uzturēšana 
  
30,00 EUR 
Papildu mēneša maksa par norēķinu konta apkalpošanu 
Juridiskām personām padziļinātas izpētes piemērošanas gadījumā (2) (3) 
  
(2) Komisijas maksa tiek piemērota klientiem, kuru saimnieciskā darbība ir 
saistīta ar kādu no noradītajām jomām: Loteriju un azartspēļu organizēšana un 
vadīšana Uzņēmējdarbība, kas saistīta ar metāliem, dārgmetāliem, dārgakmeņiem, 
juvelierizstrādājumiem Ieroču un munīcijas tirdzniecība Virtuālo valūtu 
tirdzniecība/darbības, kas saistītas ar virtuālajām valūtām Elektroniskās naudas 
iestāde/darbības, kas saistītas ar elektronisko naudu Maksājumu iestāde/
maksājumu pakalpojumu sniegšana Finanšu pakalpojumi un valūtas maiņa/finanšu 
starpniecība (3) Mēneša maksu piemēro klientiem, kuru saimnieciskā darbība nav 
norādīta atsaucē (2), ja Banka par to informējusi klientu vismaz 30 kalendārās 
dienas iepriekš.

Konta uzturēšana  
  
30,00 EUR 
Papildu mēneša maksa par norēķinu konta apkalpošanu  
Juridiskām personām padziļinātas izpētes piemērošanas gadījumā (2) (3)   
  
(2) Komisijas maksa tiek piemērota klientiem, kuru saimnieciskā darbība ir 
saistīta ar kādu no noradītajām jomām:  Loteriju un azartspēļu organizēšana un 
vadīšana  Uzņēmējdarbība, kas saistīta ar metāliem, dārgmetāliem, dārgakmeņiem, 
juvelierizstrādājumiem un pulksteņiem  Ieroču un munīcijas tirdzniecība  Virtuālo 
valūtu tirdzniecība/darbības, kas saistītas ar virtuālajām valūtām  Elektroniskās naudas 
iestāde/darbības, kas saistītas ar elektronisko naudu  Maksājumu iestāde/maksājumu 
pakalpojumu sniegšana  Finanšu pakalpojumi un valūtas maiņa/finanšu starpniecība  
(3) Mēneša maksu piemēro klientiem, kuru saimnieciskā darbība nav norādīta atsaucē 
(2), ja Banka par to informējusi klientu vismaz 30 kalendārās dienas iepriekš.

LĪZINGS

Pakalpojuma nosaukums Pakalpojuma nosaukums no 01.02.2025.

Luminor Līzings SIA un Luminor Līzings Latvija SIA cenrādis Luminor Līzings SIA cenrādis

Līzinga pakalpojumi  
  
1,50% no līzinga objekta cenas, min. 165,00 EUR  
Saistību maksa (1)  
  
(1) Cenrādī ir norādīta standarta maksa; tā var atšķirties, pamatojoties uz starp 
pusēm noslēgto līzinga līgumu.

Līzinga pakalpojumi   
  
1,50% no līzinga objekta cenas, min. 165,00 EUR  
Līguma komisija (1)  
  
(1) Cenrādī ir norādīta standarta maksa, kas var atšķirties, pamatojoties uz noslēgto 
līzinga līgumu.

Līzinga pakalpojumi  
  
1,50% no līzinga objekta cenas, min. 165,00 EUR  
Saistību maksa Līzinga ņēmēja maiņas gadījumā

Līzinga pakalpojumi  
  
1,50% no līzinga objekta cenas, min. 165,00 EUR  
Līguma komisijas maksa līzinga ņēmēja maiņas gadījumā

IEGULDĪJUMI, FINANŠU INSTRUMENTU KONTS

Pakalpojuma nosaukums Pakalpojuma nosaukums no 01.02.2025.

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 
  
15,00 EUR  
Baltijas valstīs reģistrēto finanšu instrumentu pārvešana no Luminor uz citu 
kredītiestādi Baltijā

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) (1) 
  
15,00 EUR  
Baltijas valstīs reģistrēto finanšu instrumentu pārvešana no Luminor uz citu 
kredītiestādi Baltijā  
  
(1) Mantojuma gadījumā komisiju maksā saņēmējs.



 4 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 
  
1,50 EUR  
Baltijas valstīs reģistrēto finanšu instrumentu saņemšana Luminor kontā no citas 
kredītiestādes Baltijā

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) (1) 
  
1,50 EUR  
Baltijas valstīs reģistrēto finanšu instrumentu saņemšana Luminor kontā no citas  
kredītiestādes Baltijā  
  
(1) Mantojuma gadījumā komisiju maksā saņēmējs.

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 
  
Skandināvijas valstu (Norvēģija, Zviedrija, Somija, Islande) vērtspapīru pārvedums: 
40,00 EUR; Parējo ES valstu (ne Skandināvijas valstu), Šveices, ASV, Kanādas un 
Japānas vērtspapīru pārvedums: 50,00 EUR; Pārējo vērtspapīru, kas nav minēti 
augstāk, pārvedums: 160,00 EUR  
  
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto finanšu instrumentu pārvešana no 
Luminor uz citu kredītiestādi

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) (1) 
  
40,00 EUR  
  
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto finanšu instrumentu pārvešana no 
Luminor uz citu kredītiestādi vai no citas kredītiestādes uz Luminor  
  
(1) Mantojuma gadījumā komisiju maksā saņēmējs.

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana pret apmaksu (DVP) 
  
Skandināvijas valstu (Norvēģija, Zviedrija, Somija, Islande) vērtspapīru pārvedums: 
40,00 EUR; Parējo ES valstu (ne Skandināvijas valstu), Šveices, ASV, Kanādas un 
Japānas vērtspapīru pārvedums: 50,00 EUR; Pārējo vērtspapīru, kas nav minēti 
augstāk, pārvedums: 160,00 EUR  
  
Ja darījums ietver finanšu instrumentu pārvešanu/saņemšanu no/uz citu banku

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana ar apmaksu (DVP/RVP) 
  
40,00 EUR  
  
  
Ja darījums ietver finanšu instrumentu pārvešanu uz citu banku vai saņemšanu no 
citas bankas

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana pret apmaksu (DVP) 
  
15,00 EUR  
Ja darījums ietver Baltijas valstu depozitārijos reģistrētu finanšu instrumentu 
pārvešanu/saņemšanu no/uz citu banku

Finanšu instrumentu pārvedumi  
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana ar apmaksu (DVP/RVP) 
  
15,00 EUR  
Ja darījums ietver Baltijas valstu depozitārijos reģistrētu finanšu instrumentu 
pārvešanu uz citu banku vai saņemšanu no citas bankas

Finanšu instrumentu konta apkalpošana  
  
Komisija par finanšu instrumentu glabāšanu (ikmēneša maksājums) (1)   
Bez maksas  
Indeksam piesaistītās obligācijas  
  
0,015%, min. 1,00 EUR 
citi finanšu instrumenti 
  
(1) Komisijas maksu par finanšu instrumentu glabāšanu aprēķina un ietur no Klienta 
norēķinu/ieguldījumu konta līdz nākamā mēneša 15.datumam. Komisijas maksu par 
finanšu instrumentu glabāšanu aprēķina no finanšu instrumentu portfeļa vērtības 
mēneša pēdējā darba dienā. Portfeļa vērtību aprēķina, pamatojoties uz obligāciju 
un biržas sarakstā neiekļauto finanšu instrumentu nominālvērtību, akciju un biržā 
tirgoto fondu tirgus cenu, ieguldījumu fondu neto aktīvu vērtību (NAV). Ja finanšu 
instrumentu tirgus cena nav pieejama, portfeļa vērtības aprēķinam izmanto pēdējo 
zināmo cenu. Ja šīs cenas nav pieejamas, portfeļa vērtību aprēķina, pamatojoties 
uz finanšu instrumentu nominālvērtību. Komisijas maksu par finanšu instrumentu 
glabāšanu aprēķina euro, ārvalstu valūtā emitētiem finanšu instrumentiem maksu 
aprēķina saskaņā ar Eiropas Centrālās bankas oficiālo valūtas maiņas kursu.

Finanšu instrumentu konta apkalpošana  
  
Komisija par finanšu instrumentu glabāšanu (ikmēneša maksājums) (1)  
0,015% (min. 1 EUR)  
Finanšu instrumenti finanšu instrumentu kontā  
  
(1) Komisijas maksu par finanšu instrumentu glabāšanu aprēķina un ietur no klienta 
norēķinu/ieguldījumu konta līdz nākamā mēneša 15. datumam.  
Komisijas maksu par finanšu instrumentu glabāšanu aprēķina no finanšu instrumentu 
portfeļa vērtības mēneša pēdējā kalendārā dienā. Portfeļa vērtību aprēķina, 
pamatojoties uz obligāciju un biržas sarakstā neiekļauto finanšu instrumentu 
nominālvērtību, akciju un biržā tirgoto fondu tirgus cenu, ieguldījumu fondu neto 
aktīvu vērtību (NAV). Ja finanšu instrumentu tirgus cena nav pieejama, portfeļa 
vērtības aprēķinam izmanto pēdējo zināmo cenu. Ja šīs cenas nav pieejamas, 
portfeļa vērtību aprēķina, pamatojoties uz finanšu instrumentu nominālvērtību. 
Komisijas maksu par finanšu instrumentu glabāšanu aprēķina eiro valūtā, ārvalstu 
valūtā emitētiem finanšu instrumentiem maksu aprēķina saskaņā ar Eiropas Centrālās 
bankas oficiālo valūtas maiņas kursu.

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi  
  
Pēc individuālās vienošanās  
Citi pakalpojumi, kas saistīti ar vērtspapīru notikumu apkalpošanu

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi  
  
Pēc individuālās vienošanās  
Citi pakalpojumi, kas saistīti ar vērtspapīru apkalpošanu (2)  
  
(2) Pilnvara, sertifikāts, sertifikāts finanšu instrumentu bloķēšanai pēc klienta 
pieprasījuma, citi.



 5 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

SWIFT PAKALPOJUMI

Pakalpojuma nosaukums Pakalpojuma nosaukums no 01.02.2025.

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101)  
  
50,00 EUR  
Pakalpojuma pieslēgšana (par katru kontu (IBAN) uz IN/OUT MT101 pakalpojumu)

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101) / maksājumu 
iniciēšana (pain.001, pain.002, camt.055, camt.029) 
  
50,00 EUR 
Pakalpojuma pieslēgšana  uz IN/OUT MT101 / pain.001, pain.002, camt.055, camt.029 
pakalpojumu (par katru kontu (IBAN))

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101)  
  
15,00 EUR mēnesī  
Pakalpojuma nodrošināšana (par katru kontu (IBAN) uz IN/OUT MT101 pakalpojumu)

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101) / maksājumu 
iniciēšana (pain.001, pain.002, camt.055, camt.029) 
  
15,00 EUR mēnesī  
Pakalpojuma IN/OUT MT101 / pain.001, pain.002, camt.055, camt.029  nodrošināšana 
(par katru kontu (IBAN))

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101) 
  
Bez maksas 
Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījuma nosūtīšana (MT101 OUT)

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101) / maksājumu 
iniciēšana (pain.001, pain.002, camt.055, camt.029) 
  
Bez maksas 
Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījuma nosūtīšana MT101 OUT / pieprāsījuma 
pain.001 OUT nosūtīšana maksājuma iniciēšanai

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101)  
  
Saskaņā ar Cenrāža nodaļas “Maksājumi” noteiktajām komisijas maksām  
MT101 IN ziņojumā ietvertā maksājuma rīkojuma izpilde

Maksājuma rīkojuma izpildes pieprasījums ar SWIFT ziņojumu (MT101) / maksājumu 
iniciēšana (pain.001, pain.002, camt.055, camt.029) 
  
Saskaņā ar Cenrāža nodaļas “Maksājumi” noteiktajām komisijas maksām 
MT101/ pain.001 IN ziņojumā ietvertā maksājuma rīkojuma izpilde

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942) 
  
50,00 EUR 
Pakalpojuma pieslēgšana (par katru BIC, kas katram kontam (IBAN) norādīts līgumā 
uz IN/OUT MT940/MT941/MT942 pakalpojumiem)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) 
  
50,00 EUR 
Pakalpojuma pieslēgšana (par katru BIC, kas katram kontam (IBAN) norādīts līgumā uz 
IN/OUT MT940 / MT941 / MT942 / camt.053 / camt.052 pakalpojumiem)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942) 
  
30,00 EUR mēnesī 
Konta izraksta MT940 nosūtīšana citai bankai (par katru BIC, kas katram kontam 
(IBAN) norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) 
  
30,00 EUR mēnesī 
Konta izraksta MT940/camt.053 nosūtīšana citai bankai (par katru BIC, kas katram 
kontam (IBAN) norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942) 
  
1,00 EUR par ziņojumu 
Atskaites MT941 nosūtīšana citai bankai par tekošās dienas konta atlikumiem (par 
katru BIC, kas katram kontam norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) 
  
1,00 EUR par ziņojumu 
Atskaites MT941/camt.052 nosūtīšana citai bankai par tekošās dienas konta atlikumiem 
(par katru BIC, kas katram kontam norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942) 
  
1,00 EUR par ziņojumu 
Atskaites MT942 nosūtīšana citai bankai par tekošās dienas darījumiem kontā (par 
katru BIC, kas katram kontam norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) 
  
1,00 EUR par atskaiti 
Atskaites MT942/camt.052 nosūtīšana citai bankai par tekošās dienas darījumiem 
kontā (par katru BIC, kas katram kontam norādīts līgumā)

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942) 
  
15,00 EUR mēnesī 
Konta izraksta vai atskaites (MT940, MT941, MT942) saņemšana no citas bankas (par 
katru kontu (IBAN))

Kontu izraksti un atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) 
  
15,00 EUR mēnesī 
Konta izraksta vai atskaites (MT940, MT941, MT942, camt.053, camt.052) saņemšana no 
citas bankas (par katru kontu (IBAN))



 6 / 6

CENRĀŽA IZMAIŅAS UZŅĒMUMIEM

IZŅEMTS NO CENRĀŽA, SĀKOT NO 2025. GADA 1. FEBRUĀRA

IEGULDĪJUMI, FINANŠU INSTRUMENTU KONTS

Pakalpojuma nosaukums

Darījumi ar finanšu instrumentiem 
  
0,2% 
Indeksam piesaistīto obligāciju pārdošana otrreizējā tirgū (2) 
  
(2) Par rīkojumu izpildi var tikt piemērotas trešo pušu komisijas, kas tiks iekļautas finanšu instrumentu cenā.

Finanšu instrumentu pārvedumi 
  
Finanšu instrumentu pārvešana/saņemšana bez apmaksas (FOP) 
40,00 EUR 
Ārvalstīs (izņemot Baltijas valstis) reģistrēto finanšu instrumentu saņemšana Luminor kontā no citas kredītiestādes

Finanšu instrumentu konta apkalpošana 
  
Komisija par finanšu instrumentu glabāšanu (ikmēneša maksājums) 
Bez maksas 
Indeksam piesaistītās obligācijas

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi 
  
10,00 EUR 
Finanšu instrumentu bloķēšana, t.sk. akcionāru sapulcei

Citi ar finanšu instrumentiem saistīti pakalpojumi 
  
Bankas izmaksas + 10% (1) 
Finanšu instrumentu darījumu un saistīto notikumu izmeklēšana 
  
(1) 10% tiek aprēķināti no vērtspapīru notikuma prasījuma summas, kas tiek saņemta pēc izmeklēšanas.

LĪZINGS

Pakalpojuma nosaukums

Luminor Līzings Latvija SIA līzinga pakalpojumu cenrādis 
  
1,50% no līzinga objekta cenas, bet ne mazāk kā 60,50 EUR 
Komisijas maksa par dokumentu noformēšana pirmstermiņa saistību dzēšanas vai refinansēšanās

Luminor Līzings SIA un Luminor Līzings Latvija SIA līzinga pakalpojumu cenrādis

MAKSĀJUMU SAŅEMŠANA

Pakalpojuma nosaukums

Luminor E-komercijas savienojuma komisijas maksas


